
 
 

 Vicenza, 19 febbraio 2020 

  

Ai genitori degli alunni richiedenti iscrizione 

alla scuola dell’infanzia Rodari di Dueville 

All’albo 

 

Oggetto: accoglimento iscrizioni a.s. 2020/2021 scuola dell’infanzia Rodari - graduatoria          

definitiva 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Vista la disponibilità dei posti in relazione ai locali e alle domande d’iscrizione pervenute per la scuola in                  

oggetto; 

 

Visto il DPR 20 marzo 2009 , n. 81 artt. 5 e 9; 

  

Constatata la possibilità di accogliere per l’a.s. 2020/2021 un totale di 28 alunni neoiscritti, stante la                

disponibilità dei locali e delle condizioni previste dall’art. 5 del succitato DPR; 

 

Vista la graduatoria provvisoria di accoglimento iscrizioni a.s. 2020/2021 scuola dell’infanzia Rodari prot.             

598 dell’11/02/2020; 

Visti i reclami presentati in ordine agli errori materiali presenti nella predetta graduatoria; 

Ritenuto necessario accogliere i suddetti reclami; 

In applicazione dei criteri per l’accoglimento delle domande d’iscrizione deliberato dal Consiglio d’Istituto             

(Delibera N° 5 del 2 dicembre 2016) 

DISPONE  

in data odierna, la pubblicazione della graduatoria definitiva degli alunni accolti per l'a.s. 2020/21 della               

scuola dell’infanzia Rodari di Dueville sulla base dei criteri e le modalità esposti in premessa. 

Per ragioni di riservatezza, al posto del nome è indicato il numero identificativo della domanda               

d’iscrizione, se smarrito può essere richiesto in segreteria. 

A parità di criterio di precedenza hanno la precedenza i bambini meno giovani. 

I genitori degli alunni non accolti hanno la facoltà di scegliere di spostare l’iscrizione verso le scuole                 

dell’infanzia dell’Istituto, in presenza di disponibilità di posti o altra scuola. 

 

 

Allegato:  Scuola Rodari di Dueville - Graduatoria definitiva iscrizioni a.s. 2020/2021 

f.to Il Dirigente 

     Cosimo Basile 

 

 
 

Istituto Comprensivo “Roncalli”   -  via Rossi, 38 –  36031 Dueville (Vi)  tel. 0444 590195  - fax 0444 593858 
email :VIIC86000P@istruzione.it   - CF 80016970248  - CM VIIC86000P 


